

Årsredovisning för
Botnia Bygg & Bastu AB

556563-9480

Räkenskapsåret

2023-01-01 - 2023-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-27. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Stig Robert Wikström
Styrelseledamot

2024-06-28

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Botnia Bygg & Bastu AB, 556563-9480, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Skellefteå bedriver byggverksamhet och försäljning av egna produkter som består av bland annat lusthus och bastustugor.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen under 2023 har minskat jämfört med 2022 på grund av att år 2022 hade extraordinärt hög omsättning

Flerårsöversikt

	2023	2022	2021	Belopp i kr 2020
Nettoomsättning	11 361 088	15 458 276	12 469 051	8 945 127
Resultat efter finansiella poster	715 461	859 659	942 757	1 074 855
Soliditet %	63,1	53,5	53,5	50,1

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	1 479 371	510 208
Balanseras i ny räkning			510 208	-510 208
Utdelning			-1 550 000	
Årets resultat				410 522
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	439 579	410 522

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	439 580
Årets resultat	410 522
Summa	850 102
<i>Utdelning beslutad på extra bolagsstämma</i>	
Efterutdelning	200 000
Summa efter efterutdelning	650 102
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	650 102
Summa	650 102

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och bokföringsnämndens uttalande. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen.

Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarbar med hänsyn till de parametrar (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt) som anges i 17 kap 3 §, andra och tredje stycket, i aktiebolagslagen.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		11 361 088	15 458 276
Förändringar av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbeten för annans räkning		23 624	-155 868
Övriga rörelseintäkter		349 070	735 375
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		11 733 782	16 037 783
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-6 473 481	-9 723 910
Övriga externa kostnader		-2 841 477	-2 780 508
Personalkostnader	2	-1 684 513	-2 628 185
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-12 574	-38 247
Övriga rörelsekostnader		-436	0
Summa rörelsekostnader		-11 012 481	-15 170 850
Rörelseresultat		721 301	866 933
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-5 840	-7 274
Summa finansiella poster		-5 840	-7 274
Resultat efter finansiella poster		715 461	859 659
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-181 728	-219 698
Förändring av överavskrivningar		-10 904	4 264
Summa bokslutsdispositioner		-192 632	-215 434
Resultat före skatt		522 829	644 225
Skatter			
Skatt på årets resultat		-112 307	-134 017
Årets resultat		410 522	510 208

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Byggnader och mark	3	0	0
Inventarier, verktyg och installationer	4	10 904	23 478
Summa materiella anläggningstillgångar		10 904	23 478
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	6	1	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		1	0
Summa anläggningstillgångar		10 905	23 478
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		1 038 215	1 014 591
Summa varulager m.m.		1 038 215	1 014 591
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		669 772	421 417
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag		50 000	50 000
Övriga fordringar		65 184	1 824
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		237 081	773 445
Summa kortfristiga fordringar		1 022 037	1 246 686
Kassa och bank			
Kassa och bank		623 983	2 734 619
Summa kassa och bank		623 983	2 734 619
Summa omsättningstillgångar		2 684 235	4 995 896
SUMMA TILLGÅNGAR		2 695 140	5 019 374

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
Summa bundet eget kapital		120 000	120 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		439 580	1 479 371
Årets resultat		410 522	510 208
Summa fritt eget kapital		850 102	1 989 579
Summa eget kapital		970 102	2 109 579
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		909 945	728 217
Akkumulerade överavskrivningar		10 904	0
Summa obeskattade reserver		920 849	728 217
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		6 570	2 373
Summa långfristiga skulder		6 570	2 373
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		249 451	1 041 208
Skatteskulder		0	105 287
Övriga skulder		247 624	134 082
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		300 544	898 628
Summa kortfristiga skulder		797 619	2 179 205
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 695 140	5 019 374

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Byggnader	20
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5-10
Inventarier, verktyg och installationer	5-10
Förbättringsutgifter på annans fastighet	20

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31
Medelantalet anställda	4	5

Not 3 Byggnader och mark

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	174 884	174 884
Utgående anskaffningsvärden	174 884	174 884
Ingående avskrivningar	-174 884	-174 884
Utgående avskrivningar	-174 884	-174 884
Redovisat värde	0	0

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 687 402	1 687 402
Utgående anskaffningsvärden	1 687 402	1 687 402
Ingående avskrivningar	-1 663 924	-1 625 677
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-12 574	-38 247
Utgående avskrivningar	-1 676 498	-1 663 924
Redovisat värde	10 904	23 478

Not 5 Andelar i koncernföretag

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden		50 000
Förändringar av anskaffningsvärden		
Försäljningar		-50 000
Utgående anskaffningsvärden		0
Redovisat värde		0

Not 6 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2023-12-31	2022-12-31
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	1	
Utgående anskaffningsvärden	1	
Redovisat värde	1	

Not 7 Ställda säkerheter

	2023-12-31	2022-12-31
Företagsinteckningar	1 025 000	1 025 000
Summa ställda säkerheter	1 025 000	1 025 000

Underskrifter

Skellefteå

Stig Robert Wikström

2024-06-27

Stig Robert Wikström
Styrelseledamot

Datum

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-06-27

Tage Kenneth Holmberg

Tage Kenneth Holmberg
Auktoriserad revisor
